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FACULTAD DE PSICOLOGIA Emisión:

Nro. de Registro:
Dpto. De Adm.de la Enseñanza Fecha ingreso SGB: 30/11/17

Fecha public. Web: 09/12/17

ACTA DE CURSO
Fecha: 30/11//2017

Materia

623
Diseño de Proyectos.

Nºde curso: 201702

Ciclo: Integral.

Módulo: PP

Créditos: 5

CEDULA NOMBRE CALIFICACION NOTA

1
4751884  ABALO MIERES, ALBERTO SEBASTIAN

APROBADO 4

2
5252442  ACUÑA CALANDRIA, LUCÍA JANICE

APROBADO 9

3
3572858  ACUÑA DE ABREU, LETICIA

APROBADO 7

4
4880361  AGUIRRE BLANCO, NARA MARIANA

APROBADO 11

5
4434976  ALVAREZ GADEA, MARIA JOSE

APROBADO 6

6
3393418  AMARO NUÑEZ, LOURDES MARGARITA

APROBADO 5

7
4582923  ASUAGA RAMOS, MARIA ELENA

NO SE PRESENTÓ 95

8
4691501  BOSCH RODRIGUEZ, MATIAS NELSON

APROBADO 6

9
4698132  CABRERA HERNANDEZ, KATY ESTELA

APROBADO 6

10
4781284  CARAMES HARCEVNICOW, RODRIGO

APROBADO 7

11
5086586  DA SILVA GARCIA, MONICA PATRICIA

APROBADO 7

12
1825562  DE FREITAS DE LIMA, MONICA PATRICIA

APROBADO 5

13
4860118  DOVAT FUERTES, NATASHA

APROBADO 8

14
3042664  DUARTE PASTORINO, MARIANA

APROBADO 10
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15
3636060  EIROA FAGNANO, PATRICIA

APROBADO 7

16
4790175  FERNANDEZ BISIO, LUANA ISABEL

APROBADO 9

17
5030104  FONTES FUENTES, SOFIA MARIA

NO SE PRESENTÓ 95

18
4591199  FUICA CHAVES, AGUSTINA

APROBADO 6

19
4358996  GARCIA CANALE, MARIA ROSANA

APROBADO 7

20
4944885  GARCIA SALGADO, YULIANA

APROBADO 5

21
4748306  GIANNEECHINI CARRASCO, GIMENA

APROBADO 5

22
4326973  LORENCE GONZALEZ, MARCIA GABRIELA

NO SE PRESENTÓ 95

23
4461171  LUZARDO VERA, ROSSANA BEATRIZ

APROBADO 8

24
2762024  MACIEL LATELLA, CLAUDIA ANDREA

APROBADO 6

25
4253886  MAGADA TROCHE, MARIA EVELYN

NO SE PRESENTÓ 95

26
4462748  MENESES BRUM, PABLO DAVID

NO SE PRESENTÓ 95

27
4228871  MIERES GONZALEZ, LAURA

APROBADO 7

28
3479448  MORA BORGES, LIZ CLAUDIA

NO SE PRESENTÓ 95

29
4506659  NUÑEZ SOLAHEGUY, VALENTINA

APROBADO 7

30
1828790  OLHAGARAY ENRIQUEZ, FERNANDO

APLAZADO 0

31
4389998  PRIARIO PRATTO, SANTIAGO EDUARDO

APLAZADO 0

32
4468523  SANCHEZ GONZALEZ, FLORENCIA

APLAZADO 0

33
4992899  SOSA FERRE, CAMILA MILENA

APROBADO 6

34
4654398  SOSA OYARZABAL, MARIANA

APLAZADO 0

35
4043223  SUNA DE MELLO, ANA LAURA

APROBADO 9

36
4172529  TECHERA REBOLEDO, FABIANA LETICIA

APROBADO 8

37
4631835  TOKARSKY SILVA, ALBERTO MAXIMILIANO

NO SE PRESENTÓ 95

38
4735895  VIDAL KEHLER, GABRIELA PATRICIA

APROBADO 10
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39
3885178  VIERA SILVA, MAXIMILIANO ANDRES

APROBADO 6

40
4654666  VIMERCATTI CABRERA, CAMILA

APROBADO 7

Firmas:
Aprobados

29 4

No se presentó

7 40

No 
aprobados

Tot. 
General



CEDULA NOMBRE NOTA 1 NOTA 2 NOTA FINAL 
1 4751884  ABALO MIERES, ALBERTO SEBASTIAN 3 5 4

2 5252442  ACUÑA CALANDRIA, LUCÍA JANICE 7 11 9

3 3572858  ACUÑA DE ABREU, LETICIA 6 8 7

4 4880361  AGUIRRE BLANCO, NARA MARIANA 11 11 11

5 4434976  ALVAREZ GADEA, MARIA JOSE 7 6 6

6 3393418  AMARO NUÑEZ, LOURDES MARGARITA 3 6 5

7 4582923  ASUAGA RAMOS, MARIA ELENA … 0 0

8 4691501  BOSCH RODRIGUEZ, MATIAS NELSON 4 8 6

9 4698132  CABRERA HERNANDEZ, KATY ESTELA 6 7 6

10 4781284  CARAMES HARCEVNICOW, RODRIGO 3 10 7

11 5086586  DA SILVA GARCIA, MONICA PATRICIA 7 7 7

12 1825562  DE FREITAS DE LIMA, MONICA PATRICIA 4 6 5

13 4860118  DOVAT FUERTES, NATASHA 7 8 8

14 3042664  DUARTE PASTORINO, MARIANA 9 11 10

15 3636060  EIROA FAGNANO, PATRICIA 7 7 7

16 4790175  FERNANDEZ BISIO, LUANA ISABEL 7 11 9

17 5030104  FONTES FUENTES, SOFIA MARIA … 0 0

18 4591199  FUICA CHAVES, AGUSTINA 5 7 6

19 4358996  GARCIA CANALE, MARIA ROSANA 7 7 7

20 4944885  GARCIA SALGADO, YULIANA 5 5 5

21 4748306  GIANNEECHINI CARRASCO, GIMENA 3 6 5

22 4326973  LORENCE GONZALEZ, MARCIA GABRIELA … 0 0

23 4461171  LUZARDO VERA, ROSSANA BEATRIZ 8 7 8

24 2762024  MACIEL LATELLA, CLAUDIA ANDREA 5 7 6

25 4253886  MAGADA TROCHE, MARIA EVELYN … 0 0

26 4462748  MENESES BRUM, PABLO DAVID … 0 0

27 4228871  MIERES GONZALEZ, LAURA 6 8 7

28 3479448  MORA BORGES, LIZ CLAUDIA … 0 0

29 4506659  NUÑEZ SOLAHEGUY, VALENTINA 3 10 7

30 1828790  OLHAGARAY ENRIQUEZ, FERNANDO Aplazado 0 0

31 4389998  PRIARIO PRATTO, SANTIAGO EDUARDO Aplazado 0 0

32 4468523  SANCHEZ GONZALEZ, FLORENCIA Aplazado 0 0

33 4992899  SOSA FERRE, CAMILA MILENA 4 8 6

34 4654398  SOSA OYARZABAL, MARIANA Aplazado 0 0

35 4043223  SUNA DE MELLO, ANA LAURA 10 7 9

36 4172529  TECHERA REBOLEDO, FABIANA LETICIA 6 10 8

37 4631835  TOKARSKY SILVA, ALBERTO MAXIMILIANO … 0 0

38 4735895  VIDAL KEHLER, GABRIELA PATRICIA 9 10 10

39 3885178  VIERA SILVA, MAXIMILIANO ANDRES 4 7 6

40 4654666  VIMERCATTI CABRERA, CAMILA 7 7 7



Nombre CI Nota
1 Ábalo, Sebastián 4751884-4 3
2 Acuña, Leticia 3572858-4 6
3 Acuña, Lucía 5252442-4 7
4 Aguirre, Nara 4880361-6 11
5 Amaro, Lourdes 3393418-5 3
6 Álvarez, María José 4434976-5 7
7 Boch, Mathias 4691501-5 4
8 Cabrera, Katy 4698132-7 6
9 Caramés, Rodrigo 4781284-6 3

10 Da Silva, Mónica 5086586-6 7
11 De Freitas, Mónica 1825562-9 4
12 Dovat, Natasha 4860118-1 7
13 Duarte, Mariana 3042664-8 9
14 Eiroa, Patricia 3636060-6 7
15 Fernández, Luana 4790175-0 7
16 Fuica Chaves, Agustina 4591199-9 5
17 García, Rosana 4358996-4 7
18 García Salgado, Yuliana 4944885-9 5
19 Giannechini, Gimena 4748306-9 3
20 Luzardo, Rossana 4461171-0 8
21 Maciel, Claudia 2762024-9 5
22 Mieres, Laura 4228871-9 6
23 Nuñez, Valentina 4506659-8 3
24 Olhagaray, Fernando 1828790-5 Aplazado
25 Priario, Santiago 4389992-5 Aplazado
26 Sanchez, Florencia 4468523-4 Aplazado
27 Sosa, Camila 4992899-4 4
28 Sosa, Mariana 4654398-3 Aplazado
29 Suna, Ana Laura 4043223-9 10
30 Techera, Fabiana 4172529-1 6
31 Vidal Kehler, Gabriela 4735895-5 9
32 Viera Maximiliano 3885178-4 4
33 Vimercatti, Camila 4654666-2 7
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